Primer.- Prorrogar pel termini d’un any el conveni de col·laboració subscrit amb el 
Consell Comarcal de la Garrotxa (P6700007E) per a l’elaboració conjunta d’una guia de 
les activitats d’estiu. 

Segon.- Autoritzar i Disposar la despesa (fase AD) per un import de dos mil tres-cents 
euros (2.300€), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 9999 Activitats Lleure i Estiu Riu 
de l’exercici del 2026. 

En tractar-se d’una despesa plurianual aquestes autorització i disposició estaran 
subjectes a la disponibilitat pressupostària de l’exercici del 2026.

[...]

Segon.- Adjudicar, en aplicació dels articles 118 en relació amb el 131.3 de la LCSP, a 
favor de l’empresa PUIG ALDER, S.L., amb NIF núm. B17572959, el contracte menor 
de les obres de conservació de la coberta del Teatre Principal d’Olot, pel preu de dinou 
mil set-cents vint-i-tres euros (19.723,00 €), IVA inclòs. 

L’esmentat preu es desglossa en setze mil tres-cents euros (16.300,00 €) de pressupost 
net i tres mil quatre-cents vint-i-tres euros (3.423,00 €) d’IVA calculat amb un tipus del 
21%. 

Tercer.- El termini d’execució de les obres serà d’1 mes a comptar de la data de recepció 
de la notificació de l’adjudicació.  

Quart.- Autoritzar i Disposar la despesa per import de 19.723,00 €, IVA inclòs, amb

[...]

per procediment obert simplificat del contracte de les obres de de restauració del camí 
empedrat del Bac de la Pradella de la Deu a Bonavista ,segons projecte aprovat 
definitivament per Junta de Govern Local de data 5 de juny e 2025  i la convocatòria de 
licitació. 

El pressupost base de licitació ascendeix a CINQUANTA MIL VUIT-CENTS TRENTA-
DOS EUROS AMB VUITANTA-CÈNTIMS ( 50.832,80 €)  IVA inclòs. 
Aquest import es desglossa en quaranta-dos mil deu euros amb cinquanta-vuit cèntims 
(42.010,58 €)  de pressupost net i vuit mil vuit-cents vint-i-dos euros amb vint-i-dos 
cèntims (8.822,22 €)  en concepte d’IVA calculat al tipus del 21%.

[...]

Primer.- .- Adjudicar el contracte de les obres de de restauració del camí empedrat del 
Bac de la Pradella de la Deu a Bonavista a favor de l’empresa  ARICO FOREST, SLU,  
amb NIF B17574799, pel preu de QUARANTA-NOU MIL VUIT-CENTS QUINZE EUROS 
AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS (49.815,46 €) IVA inclòs.  

Aquest preu es desglossa en QUARANTA-UN MIL CENT SEIXANTA-NOU EUROS 
AMB VUITANTA CÈNTIMS (41.169,80 €)  de base imposable i VUIT-MIL SIS-CENTS 
QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (8.645,66 €) d’IVA calculat 
al 21 %. 

Segon.- L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de 
clàusules administratives particulars i el plec de clàusules tècniques reguladores de la

[...]

Fase 1 segons el projecte base del contracte d’obres  
aprovat definitivament per acord de la Junta de Govern Local de l’Ajuntament d’Olot del 
dia 29 de maig de 2025. 

La durada del contracte s’estableix en 5 mesos. 

El pressupost base de licitació ascendeix a TRES CENTS SEIXANTA-VUIT MIL  

CINQUANTA-DOS EUROS (368.052,00 €) IVA inclòs. 
Aquest import es desglossa en tres-cents quatre mil cent setanta-cinc euros amb vint-i-
un cèntims (304.175,21 €)  de pressupost net i seixanta-tres mil vuit-cents setanta-sis 
euros amb setanta-nou cèntims (63.876,79 €) en concepte d’IVA calculat al tipus del

[...]

hi la documentació que fa a què fa referència l’article 116 de la LCSP.  

Segon. Aprovar , de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l’expedient de 
contractació administrativa que ha de regir la licitació per les obres de millora del passeig 
, zones d’estar i horts de la Illa de les Mates. Fase 1, pel preu de  TRES CENTS 
SEIXANTA-VUIT MIL CINQUANTA-DOS EUROS (368.052,00 €) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en tres-cents quatre mil cent setanta-cinc euros amb vint-i-
un cèntims (304.175,21 €)  de pressupost net i seixanta-tres mil vuit-cents setanta-sis 
euros amb setanta-nou cèntims (63.876,79 €) en concepte d’IVA calculat al tipus del